
Questions for: 
Request for Proposals No. 2024-043VF 

Telecommunications Wide Area Network 
November 18, 2024 

 
 
Question: To clarify – you are looking for a completely vendor managed network for their WAN, 
meaning the vendor would own the WAN circuits as well as the equipment?  
Answer: Per the RFP we are looking for point to point connectivity between locations of lit fiber, each 
terminating at our Central Library. We would not own the fiber nor likely the equipment to light it, but 
would pay on a monthly basis.   
 
Question: Is there a cost estimate, budget or ballpark figure for the project listed? Is there an actual 
start date for the project? 
Answer: Cost/price is for vendors to tell us.  Go Live date is contained in the RFP. 
 


